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1.Yleistä  

Vuosi 2024 oli yhdistyksen 53. toimintavuosi. Toiminta Senioritalo Yrjänässä on löytänyt uomansa ja talo 

tarjoaa yhdistykselle hyvät puitteet sekä tapahtumien järjestämiseen että kerhojen harrastustoimintaan. 

Tiloihin on kertomusvuonna lisätty opasteita ja AV-tekniikkaa sujuvoittamaan lähikohtaamisten, kuten 

kokousten ja tiistaitreffien, järjestelyjä. SenioriJelpin palvelujen käyttö on sijainnin ja esteettömyyden takia 

lisääntynyt. Erilaisten tartuntariskien takia on Senioritalon päivittäisessä toiminnassa kiinnitetty edelleen 

huomiota terveysturvallisuuteen. 

Vuonna 2024 tulivat taloyhtiön mittavat remontit lähes valmiiksi. Yhdistyksemme käytössä olevissa tiloissa 

tärkeät parannukset kohdistuivat ikkunoihin ja Yrjänä-salin lasitiiliseinään. Seuraavan vuoden 

toimenpidelistalle jäivät lähinnä ilmanvaihtoon liittyvät tarkistukset sekä invavessojen asentaminen.  

Toiminta pääsi palaamaan normaaliin rytmiinsä remonttikeskeytysten jälkeen. Tiistaitreffien osallistujien, 

samoin kuin SenioriJelpin käyttäjien määrät ovat lisääntyneet. Lämmin kiitos kaikille vapaaehtoisille 

yhdistystoimijoille senioreiden hyväksi tehdystä aktiivisesta työstä.  

Erityisen mukavia elämyksiä tarjosivat ohjelma- ja keittiötiimien uurastamat yhteiset, jo perinteiksi 

muodostuneet juhlat, kuten Ystävänpäivä-Blinit ravintola Aitiopaikassa, Vappuetkot, Oktoberfest, 

Itsenäisyyspäivän juhla ja Kannelkuoron jouluinen laulu- ja yhteislaulutilaisuus Senioritalossa. 

Kulttuurimatkat ja -retket ovat olleet aiheiltaan jäsenistöä kiinnostavia ja siten myös niille osallistuttiin varsin 

ahkerasti.  

2. Yhdistyksen hallinto ja edustukset    

Vuonna 2024 yhdistyksen hallituksessa toimivat seuraavat henkilöt: 

Kari Kantalainen puheenjohtaja 

Hannele Mustonen varapuheenjohtaja  

Jouko Fossi  taloudenhoitaja ja isäntä 29.2.2024 asti 

Veli-Matti Hakanen  isäntä 1.3.2024 alkaen 

Eila Jylhä  kirjanpitäjä 

Saila Metsä-Ketelä taloudenhoitaja 1.3.2024 alkaen 

muut jäsenet:   Pekka Ahlström, Eino Risku, Juhani Tainio sekä Marja-Leena Knuutinen 

 

Edellisten lisäksi hallitustyöhön ovat osallistuneet yhdistyksen sihteeri ja jäsenrekisterin hoitaja Aira 

Hellström, tiedottaja Hannele Halluli ja kevätkaudella myös kulttuurimatkailun toimija Arja Hellsten. Hallitus 

kokoontui toimintavuoden aikana 8 kertaa. 

Yhdistyksen toiminnantarkastajina vuonna 2024 toimivat Pirkko Keskinen ja Erkki Sellman sekä 

varatoiminnantarkastajana Kalevi Kettinen. 

Yhdistyksen edustajat Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin ja Kansallisen senioriliiton toiminnassa: 

Piirihallitus: 

Varapuheenjohtaja Kari Kantalainen 

Piirisihteeri  Annele Silvennoinen  

Matka-/tapahtumavastaava Mirja Penna 

Hyvinvointialuevastaava  Soile Raitanen  

Verkkosivuvastaava Jukka Rauhala    

Jäsenrekisterin hoitaja Aira Hellström 



3 

 

 

Senioriliitto: 

Hallituksen puheenjohtaja Kari Kantalainen (7.6.2023 alkaen) 

Liittovaltuusto: Varsinainen jäsen Jouko Fossi  

  Varajäsen Hannele Mustonen  

 

Turun vanhusneuvosto 2021–2024:    

Aira Hellström on ollut yhdistyksen nimetty vanhusneuvoston varajäsen. Lisäksi yhdistyksemme jäsenistä 

Ulla-Maija Vierimaan ja Hannele Mustonen ovat vanhusneuvoston jäseniä, mutta muun tahon nimeäminä. 

Turun vanhustyön neuvottelukunta:  

Soili Raitanen 

Maakuntaliitossa toimiva Eläkeläisjärjestöjen neuvottelukunta (Pikku Eetu): 

Aila Harjanne 

2.1. Kevät- ja syyskokoukset vuonna 2024 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 5.3.2024 Senioritalo Yrjänässä. Puheenjohtajana toimi Heikki 

Paloheimo. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle 

ja muille vastuuvelvollisille. Kevätkokouksessa luovutettiin Heikki Paloheimolle Kansallisen senioriliiton 

hopeinen kunniamerkki huomionosoituksena ansiokkaasta senioritoiminnasta.  

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 12.11.2024 Senioritalo Yrjänässä. Puheenjohtajana toimi Pirkko 

Keskinen. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi 

vuodelle 2025 valittiin Marja-Leena Knuutinen Kari Kantalaisen luopuessa tehtävästä liittotason 

puheenjohtajakiireisiin vedoten. Hallituksesta erosivat Jouko Fossi, Eino Risku ja Juhani Tainio. Hallituksen 

jäseniksi vuodelle 2025 valittiin Pekka Ahlström, Veli-Matti Hakanen, Eila Jylhä, Hannele Mustonen sekä 

uusina jäseninä Kari Kantalainen, Saila Metsä-Ketelä, Tina Mäkelä ja Carl-Bertil Tauler. 

Toiminnantarkastajaksi valittiin edelleen Pirkko Keskinen ja varatarkastajaksi Jouko Fossi. 

Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2025. Kokouksessa luovutettiin Riitta 

Huolilalle Senioriliiton pronssinen ansiomerkki huomionosoituksena ansiokkaasta senioritoiminnasta.   

3. Yhdistyksen toiminta 

Vuoden 2024 aikana yhdistyksen jäsentilaisuuksissa, kerhoissa, retkillä ja muissa kulttuuritapahtumissa sekä 

SenioriJelpissä kävi runsaasti osallistujia, kokonaismäärältään 12678.  

3.1. Jäsentapaamiset (tiistaitreffit) 

Tiistaitreffejä järjestettiin Senioritalo Yrjänän tiloissa pääsääntöisesti joka tiistai, pois lukien kesäaika 

yhteensä 35 kertaa ja niihin osallistui yhteensä 2298. Aiheet ja esiintyjät lueteltu liitteessä 1.  

3.2. Muut tilaisuudet   

Vuosikertomusvuonna yhdistys järjesti erilaisia kulttuurimatkoja ja -retkiä sekä muita yhteisiä tapahtumia 

yhteensä 27, osallistujamäärältään yhteensä 821. Toteutuneet tapahtumat on lueteltu liitteessä 2. 
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Tapahtuma      Tilaisuuksia yhteensä Osanottajia yhteensä 

Konsertit ja teatterit 17 363 

Muut tilaisuudet (matkat, retket, messut jne.) 6 162 

Yhteiset juhlat 4 296 

Yhteensä 27 821 

 

3.3 SenioriJelpin palvelut  

SenioriJelppi tarjoaa kahdeksanhenkisen tiimin voimin palveluita kaikille turkulaisille ja lähiseudun asukkaille 

maanantaista torstaihin. Maanantain ja tiistain digipäivinä on annettu ohjausta tietokoneiden, tablettien ja 

etenkin älypuhelinten käytössä, keskiviikkoisin on ollut vuorossa terveys- ja hyvinvointipalvelut ja torstaisin 

palveluneuvonta. Näitä palveluita on viety myös joihinkin eläkeläistapahtumiin ja kirjastoon.  

Palvelutapahtumia oli vuonna 2024 yhteensä 1788.  

3.4. Kerhojen toiminta 

Yhdistyksessä toimi vuonna 2024 lähes 20 kerhoa. Kokoontumisia oli 463 kpl ja niissä osallistujia yhteensä 

7771. Kerhojen kokoontumistaajuus vaihtelee eri kerhoilla.  

 
       Kokoontumisia Osanottajia yhteensä 

Asahi         25 490 

Bridge                 47 297 

Digikerho       9 375 

Englanti 28 212 

Espanja                     30 124 

Golf  82 686 

Kannelkuoro (ml. konsertit ja esiintymiset)  41 1988 

Keilaajat 32 370 

Kuukauden elokuva 8 1427 

Kuukausilounas 5 53 

Kuvataide 23 136 

Käsityö 20 80 

Kävelyklubi      10 80 

Lukupiiri              11 88 

Miesten keskustelupiiri 9 197 
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Pelikerho Ässä      50 700 

Tuolijooga       23 468 

Yhteensä 463 7771 

 

Turun kansalliset seniorit yhdistyksen golf- ja keilailukerhot osallistuivat vuonna 2024 piiri- ja liittotason 
kisoihin.   

Golf-kerhon oma, kahdenkymmenen osanottajan kilpailu käytiin 20.5 Harjattula Golfissa. Maarit 
Nylanderista tuli seuran mestari, Raimo Kari ylsi hopealle ja Jarmo Raatikainen pronssille. Senioriliiton Patina 
golfmestaruuskisat pidettiin 6.6 Raumalla ja niihin osallistui kaksi joukkuetta. Tällä kertaa mitalisarjaan pääsi 
Eija Laakso hopeasijallaan naisten alle 70 v. sarjassa.  

Keilaajien piirimestaruuskilpailut pidettiin Kupittaan keilahallissa 8.2.2024. Niihin meidän yhdistyksestämme 
osallistui kolme joukkuetta. Kilpailu oli kaikkiaan kovatasoinen ja meidän joukkueemme menestyivät hyvin. 
Huomionarvoisin edustajamme oli tuohon aikaa muutamia kuukausia vaille 100-vuotias Matti Halme! Hän 
voitti neljän pisteen erolla toiseksi tulleen Turun Jouko Reunamon. Joukkuekisan toisen sijan saavutti Turun 
joukkue Matti Halme, Heikki Viitanen ja Erkki Sellman. Kolmas sija tuli myös Turkuun 3-joukkueelle Jouko 
Reunamo, Jukka Nummi ja Reijo Reuna.   

4. Jäsenistö 

Jäsenmäärät vuosina 2020–2024:  

 Jäseniä 1.1. Uusia jäseniä Jäseniä 31.12 +/- 

Vuosi 2020 826 81 807 -19 

Vuosi 2021 807 137 828 +21 

Vuosi 2022 828 137 860 +32 

Vuosi 2023 860 136 902 +42 

Vuosi 2024 902 100 894 -8 

 

5. Koulutustilaisuudet 

Yhdistyksen jäseniä on osallistunut senioripiirin ja senioriliiton järjestämiin koulutuksiin. Lisäksi yhdistys 

järjesti yhdessä senioripiirin ja senioriliiton kanssa Kiltajärjestelmän koulutusta sekä senioripiirin kanssa 

koulutuspäivän toimihenkilöille. 

6. Yhdistyksen tiedotus 

Vuoden 2024 laajaa Turkuset -vuosijulkaisua ja tiedotuslehteä jaettiin postitse jäsenistölle ja vuoden aikana 

myös erilaisissa tilaisuuksissa, kuten Turun Kirjamessuilla. Julkaisussa saivat näkyvyyttä myös lukuisat 

ilmoituksella yhdistyksen toimintaa tukeneet yhteistyökumppanimme. Turkuset-lehti ilmestyi sähköisenä 

yhdistyksen kotisivuilla (turku.senioriyhdistys.fi). Kotisivujen kuvagalleriasta löytyy kuvia jäsentilaisuuksista. 

Jäsenille lähetettiin vuoden aikana kuusi jäsenkirjettä sähköpostitse. Ne jäsenet, jotka eivät ole antaneet 

sähköpostiosoitetta käyttöömme, voivat tutustua tiedotteisiin senioritalolla ja yhdistyksen kotisivuilla. 
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Yhdistyksen Facebook-sivulla ja kotisivuilla on julkaistu ajankohtaista tietoa yhdistyksen toiminnasta ja 

tulevista tapahtumista mm. Tiistaitreffien teemoista.  

Turun Sanomien maanantaisin julkaistavalla Yhdistystoiminta-palstalla olemme tiedottaneet tiistaitreffeistä 

ja kulttuuritapahtumista. Lehden Menovinkit-palstalla on ollut maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin 

ilmoitus SenioriJelpistä.   

Turun Sanomien Lukijapalstalla vuonna 2024 julkaistut viestimme koskivat ikäihmisten tarpeita ja järjestöjen 

edunvalvontaa. Turun Seutusanomissa ilmestyi juttu omaishoidosta ja yhdistyksen puheenjohtajan 

haastattelun pohjalta myös Kansallisen senioriliiton toimintaideasta. Liikuntasenioritoimintamme sai 

puolestaan julkisuutta Aamuset-lehdessä. Myös Kaarina-lehdessä ja Patina-lehdessä on yhdistyksemme ollut 

esillä ja Ylen alueuutiset teki reportaasin SenioriJelpin digineuvontatoiminnasta.   

7. Yhdistyksen talous 

Tarkemmat tiedot yhdistyksen taloudesta esitetään tilinpäätöksessä. Yhdistyksen jäsenmaksu oli 35 € /jäsen, 

josta senioriliitolle maksettiin 18 € /jäsen.  

Jäsenmaksujen lisäksi yhdistyksen tulot koostuivat kaupunginhallituksen myöntämästä yleisavustuksesta ja 

liikuntalautakunnan myöntämästä avustuksesta sekä vuosijulkaisun mainostuloista. SenioriJelpin toimintaa 

on tukenut avustuksen muodossa Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet. Yhdistyksen muu varainhankinta 

koostuu pienistä summista, joita on sisällytetty tapahtumien maksuihin.   

 

****  

Hallitus kiittää kaikkia yhdistyksen toiminnassa mukana olleita. Toivomme ympäröivän yhteiskunnan 

turvallisuustilanteen normalisoituvan ja koronatilanteen pysyvän hallinnassa niin, että ikääntyvä senioriväki 

voisi kokea eloa ja iloa eläkepäiviensä vietossa. 

Turun kansalliset seniorit ry:n hallitus on kokouksessaan 20.2.2025 hyväksynyt tämän toimintakertomuksen 

esitettäväksi yhdistyksen kevätkokoukselle 4.3.2025.  

Turun kansalliset seniorit ry  

Hallitus  

Turun kansalliset seniorit ry:n kevätkokous on hyväksynyt tämän toimintakertomuksen __.__.2025. 
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Liite 1. Tiistaitreffit / aiheet ja esiintyjät vuonna 2024: 

Kevätkausi 

- Maanantai-treffit, vieraana presidenttiehdokas, professori Alexander Stubb   
- Kevätkauden avaus, muistokynttilän sytytys poisnukkuneille sekä kauden siunaus, rovasti Pirjo 

Vahtola, musiikkia Duo Kari & Lasse 
- Tekoäly - kysy mitä tahansa, vastaan mitä tahansa, data-analytiikan professori Timo Knuutila 
- Varha ja ikäihmisten palvelut, TtM, aluevaltuutettu Teija Tiusanen, Varha 
- Ajankohtaiskuulumisia Naantalin musiikkijuhlilta, toiminnanjohtaja Suvi Innilä  
- Lääkäri- ja hyvinvointiasema tänään, asiantuntijat Arto Kallio ja Leena Puotila, Trinitas  
- Asuminen ja korjausneuvonta, korjausneuvoja Jani Malminen, Vanhustyön Keskusliitto 
- Turun kansalliset seniorit ry:n sääntömääräinen kevätkokous, aluksi kuultiin Heikki Paloheimon 

analyysi presidentinvaalien tuloksesta 
- Kantti kesti – naisten ja nuorten kohtaloista kotirintamalla, Evl. Markku Heinonen 
- Turvallinen pankkiasiointi, asiantuntijat Jarno Oksanen ja Teija Nurmi, OmaSäästöpankki Oyj 
- Teemana silmäsairaudet, silmälääkäri ja -kirurgi Janne Järvenpää, Silmäsairaala Pilke 
- Kesänviettoa Ruissalossa, tutkija Sanna Kupila, Turun Museokeskus 
- Niinistö-teos Sauli – ratkaisevat hetket, kirjailija ja kulttuuripersoona Markku Heikkilä 
- Apteekkipalvelu tänään, farmaseutti Elina Järveläinen, Wiklundin Apteekki 
- Johdatusta oopperan maailmaan - Madame Buttefly, kirjailija ja ooppera-asiantuntija Olli auremaa 
- Tietämättömyys vallan käytön välineenä hyvinvointialueilla, konsultti (LK) Riku Lehtinen 
- Laulelmakonsertti Tapani Pertun hengessä, trubaduuri Teuvo Mujo 
- TFO:n syyskausi ja konserttitalo Fuugan kuulumisia, intendentit Nikke Isomöttönen ja Charlotta 

Kivistö 
- Kevätkauden päätöstreffit, rovasti Lasse Vahtola ja Duo Kari&Lasse 

 
Syyskausi 

- Syyskauden avaus Martin kirkossa, pastori Lasse Mustonen ja kanttori Mikko Salakari 
- Kulttuuripersoonan tarinoita elämänvaiheistaan, teatterijohtaja, ohjaaja ja käsikirjoittaja Jussi 

Helminen 
- Kirjastopalvelut tänään, kirjastopalvelujohtaja Rebekka Pilppula 
- Priorisointi terveydenhuollossa – ketä hoidetaan ja millä perusteella, anestesiologian ja tehohoidon 

dosentti, ylilääkäri Mika Valtonen 
- Teemana sukututkimus, lehtori, Suomen Sukututkimusseuran puh.joht. Jouni Elomaa 
- Turun Linnan raha- ja mitalikabinetti sekä museokeskuksen ajankohtaiset kuulumiset, 

museopalvelujohtaja Petteri Järvi 
- Tietoisku muistihäiriöistä, dementiasta ja Alzheimerin taudista, professori ja neurologian dosentti 

Juha Rinne 
- Tarinaa taiteesta ja taiteilijaelämästä, taidegraafikko Hanna Varis 
- Maakuntajohtajan testamentti ja kirjailijakuulumisia, kirjailija ja ex-maakuntajohtaja Kari Häkämies  
- Jouluun portti aukaistaan, Kannelkuoro 

 
Liite 2: Kulttuuri- ym. tapahtumat 2024 

Teatterit ja oopperat  
- Lepakko, Oopperatalo Helsinki 
- Lou Salome, Turun kaupunginteatteri 
- Ihminen parhaan kykynsä mukaan / Waltteri Torikka, Turun kaupunginteatteri 
- Mielensäpahoittaja ja poika, Turun kaupunginteatteri 
- Madama Butterfly, FinnKino Turku 
- Oopperaa Linnanpuistossa, Naantalin Musiikkijuhlat, Louhisaaren kartano, Askainen 
- Finlanders musikaali, Kannelkuoron kesäretki Paimion kesäteatteriin 
- Oopperan kummitus, Oopperatalo Helsinki  
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- Isä, Turun kaupunginteatteri 
- Raunistula. Linnateatteri, Turku 
- Hildur, Turun kaupunginteatteri 

 
Konsertit  
- Turun musiikkijuhlien Suomen Joutsenen kotikonsertti  
- Naantalin Musiikkijuhlien Sinfonia Lahti: Lemminkäinen, Naantalin kirkko 
- Naantalin Musiikkijuhlien Tarinoita maailmalta, Naantalin kirkko 
- Naantalin Musiikkijuhlien Kertomuksia Espanjasta, Naantalin kirkko 
- Turun Musiikkijuhlien Merikannon kauneimmat / Waltteri Torikka, Konserttitalo  
- Turun Musiikkijuhlien Heidekenin kotikonsertti   
- Turun Musiikkijuhlien Piispantalon kotikonsertti  
- Turun Musiikkijuhlien Kupliva 20-luku, Turun Linna 
- Konsertti Straussin säveliä jouluun, Alexela konserttisali, Tallinna 

 
Kannelkuoron konsertit ja esiintymiset 
- Palvelutalo Saga Kaskenpuisto 
- Turun Vanhusneuvoston tilaisuus, Taimi II 
- Itsenäisyyden kivi, V-S Kiltapiirin seppeleenlaskutilaisuudet 13.3 ja 6.12 
- Palvelutalo Portsakoti kevät- ja syyskaudella 
- Lounasmatinea Kevät saapuu, ja tuo mukanaan Kannelkuoron konsertin, Hansasali  
- Henrikin srk:n 70-vuotiaiden juhla, Henrikin kirkko 
- Syysmatinea Syksyisiä tunnelmia, Taimi II, Turku 

 
Elokuvat    

- Myrskyluodon Maija 

- Past Lives 
- Madeleinen Pariisi 
- Tie sydämeen 
- Hammarström 
- Elämäni ensimmäinen päivä 
- Mielensäpahotajan rakkaustarina  
- Elämä on juhlaa 
- Touch 

 
Muut tapahtumat, retket, matkat ja yhteiset juhlat   
- Senioriliiton risteily 5-7.2.24 
- Ystävänpäivä-Blinit, ravintola Aitiopaikka 
- Vappuetkot, Senioritalo Yrjänä  
- Retki Eduskuntaan, isäntinä Ville Valkonen ja Ben Zyskovicz 
- Naantalin Kirjamessut 
- Kulttuuriretki Saaristopäivä Paraisilla, Nauvossa ja Korppoossa 
- Kulttuuriretki Sokkomatka tarinoiden ja historian havinan äärelle 
- Oktoberfest, Senioritalo Yrjänä  
- Kolmen piirin yhteistapahtuma, Raumasali, Rauma 
- Itsenäisyyspäivän juhla, Senioritalo Yrjänä 
- Retki Jouluinen ostosmatka, mm. Riihimäki, Vantaa, Lohja 


